

## **KEEP II GKL 4 ApS**

c/o Keystone Investment  
Management A/S Havnegade 39  
1058 Copenhagen K  
Central Business Registration No  
37836842

## **Annual report 2017**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 11.06.2018

### **Chairman of the General Meeting**

---

Name: Maja Hesselberg

# Contents

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Income statement for 2017	6
Balance sheet at 31.12.2017	7
Statement of changes in equity for 2017	9
Notes	10
Accounting policies	12

## Entity details

### Entity

KEEP II GKL 4 ApS

c/o Keystone Investment Management A/S Havnegade 39  
1058 Copenhagen K

Central Business Registration No: 37836842

Registered in: Copenhagen

Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Executive Board

Hugo Marcus Vernon Black

Morten Sennecker Schultz

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Management commentary

### Primary activities

The Company's purpose is to operate as holding company by owning investments in enterprises that acquire, sell and manage real estate both directly and through a company.

### Development in activities and finances

The company realised a loss of 287 thousand which is as expected by the management.

Management expects a positive result for 2018.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

## Income statement for 2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK</u>
Other external expenses		(34.611)	(18.000)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(34.611)</b>	<b>(18.000)</b>
Other financial expenses	1	(333.173)	(395.773)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(367.784)</b>	<b>(413.773)</b>
Tax on profit/loss for the year	2	76.899	95.043
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(290.885)</b>	<b>(318.730)</b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Retained earnings		(290.885)	(318.730)
		<b>(290.885)</b>	<b>(318.730)</b>



## Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK</u>
Investments in group enterprises		1.654.415	1.644.107
Deferred tax		91.030	95.043
<b>Fixed asset investments</b>	<b>3</b>	<b><u>1.745.445</u></b>	<b><u>1.739.150</u></b>
<b>Fixed assets</b>		<b><u>1.745.445</u></b>	<b><u>1.739.150</u></b>
Other receivables	4	511.916	826.412
Joint taxation contribution receivable		80.912	0
<b>Receivables</b>		<b><u>592.828</u></b>	<b><u>826.412</u></b>
<b>Cash</b>		<b><u>157.985</u></b>	<b><u>166.327</u></b>
<b>Current assets</b>		<b><u>750.813</u></b>	<b><u>992.739</u></b>
<b>Assets</b>		<b><u>2.496.258</u></b>	<b><u>2.731.889</u></b>

## Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK</u>
Contributed capital	5	50.020	50.020
Retained earnings		1.779.521	2.070.406
<b>Equity</b>		<b>1.829.541</b>	<b>2.120.426</b>
Trade payables		12.500	611.463
Payables to group enterprises		654.217	0
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>666.717</b>	<b>611.463</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>666.717</b>	<b>611.463</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>2.496.258</b>	<b>2.731.889</b>
Contingent liabilities	6		

## Statement of changes in equity for 2017

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	50.020	2.070.406	2.120.426
Profit/loss for the year	0	(290.885)	(290.885)
<b>Equity end of year</b>	<b>50.020</b>	<b>1.779.521</b>	<b>1.829.541</b>

## Notes

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>1. Other financial expenses</b>		
Financial expenses from group enterprises	15.957	0
Other financial expenses	<u>317.216</u>	<u>395.773</u>
	<b><u>333.173</u></b>	<b><u>395.773</u></b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>2. Tax on profit/loss for the year</b>		
Change in deferred tax for the year	0	(95.043)
Adjustment concerning previous years	4.013	0
Refund in joint taxation arrangement	<u>(80.912)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(76.899)</u></b>	<b><u>(95.043)</u></b>
	<b>Investments</b>	<b>Deferred tax</b>
	<b>in group</b>	<b>enterprises</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>3. Fixed asset investments</b>		
Cost beginning of year	1.644.107	95.043
Additions	<u>10.308</u>	<u>0</u>
<b>Cost end of year</b>	<b><u>1.654.415</u></b>	<b><u>95.043</u></b>
Other adjustments	<u>0</u>	<u>(4.013)</u>
<b>Impairment losses end of year</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>(4.013)</u></b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b><u>1.654.415</u></b>	<b><u>91.030</u></b>

The additions above are prepayments related to acquisition of a subsidiary in 2019-2020.

#### 4. Other receivables

The Entity has entered into an interest rate cap transaction with a cap rate of 3% effective as of 29.12.2017. As of 29.12.2017 the notional amount is 98,808,254, and the fair value as of 31.12.2017 is 511,916 DKK in favour of the Entity. The termination date is 29.12.2023.

## Notes

	<u>Number</u>	<u>Par value DKK</u>	<u>Nominal value DKK</u>
<b>5. Contributed capital</b>			
A-share	45.018	1	45.018
B-share	5.002	1	5.002
	<u>50.020</u>		<u>50.020</u>

### 6. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which KEEP II GKL 1 ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes ext. for the jointly taxed entities and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities.
